

Sarisaristore IVS

Århusvej 7, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 40 18 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Erik Dhin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarisaristore IVS Århusvej 7 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 40 18 66
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Erik Dhin, Adm. direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge Asiatiske fødevarer og andre Asiatiske produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.900 mod 1.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.117 mod -194.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af selskabets ejer. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring. På denne grund vurderes selskabets drift at være tilstrækkeligt sikret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>9/2 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.900	1.420
2 Personaleomkostninger	-256.013	-192.661
Driftsresultat	-247.113	-191.241
Øvrige finansielle omkostninger	-14.004	-3.464
Resultat før skat	-261.117	-194.705
Årets resultat	-261.117	-194.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-261.117	-194.705
Disponeret i alt	-261.117	-194.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>29.839</u>	<u>19.897</u>
Varebeholdninger i alt	<u>29.839</u>	<u>19.897</u>
Likvide beholdninger	<u>10.204</u>	<u>6.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.043</u>	<u>26.579</u>
Aktiver i alt	<u>40.043</u>	<u>26.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-455.822	-194.705
Egenkapital i alt	-455.821	-194.704
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.222	171.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	460.222	171.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	15.406
Anden gæld	28.642	34.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.642	50.094
Gældsforpligtelser i alt	495.864	221.283
 Passiver i alt	40.043	26.579

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indtil videre ikke kunnet finansieres gennem egen drift og har derfor været afhængig af kreditfaciliteter stillet til rådighed af selskabets ejer. En væsentlig forudsætning for den fortsatte drift er, at disse kreditrammer bibeholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring. På denne baggrund vurderes selskabets drift at være tilstrækkeligt sikret.

	1/1 - 31/12 2018	9/2 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.008	189.610
Andre omkostninger til social sikring	5.005	3.051
	<u>256.013</u>	<u>192.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>